UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA CCAE/Nº 39, DE 15 DE AGOSTO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria CCAE Nº 35, DE 08 DE AGOSTO DE 2019, alterando o trecho

onde se lê:

Profª Ana Paula Mendes Rodrigues Cavalcante (UEPB)

Leia-se:

Profª Ana Paula Mendes Rodrigues Cavalcanti (UEPB)

Rio Tinto, 15 de agosto de 2019

_________________________________

Prof. Drª. Maria Angeluce S. P. Barbotin

SIAPE 2517224

Diretora do CCAE